

**Протокол заседания комиссии № 4
по объявлению № 3
способом запроса ценовых предложений**

г.Павлодар

«25» февраля 2019 года

Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Ефимова В.И.- заместитель главного
врача по психиатрической службе;

Члены комиссии: Тотина Л.К. – фармацевт-провизор;
Дугалова Г.Б. –главная медсестра

Секретарь комиссии: Нуртазинова А.К. – специалист по
государственным закупкам

В соответствии с правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729.

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу (тенге)	Сумма
1	Вазофиксы № 16	уп	100	376	37 600
2	Вата нестерильная	уп	1000	148	148 000
3	Ветошь одн для дезинфицирования поверхности 35*70 №100 пл 50г/2м	уп	300	4720	1 416 000
4	Емкость для сбора кала 30.0	уп	500	62	31 000
5	Емкость для сбора мокроты, для бакпосева (стер 45) конусообразная	уп	400	130	52 000
6	Колпак одноразовый	уп	1000	20	20 000
7	Лейкопластырь гипоаллергенный на нетканной основе 3*500	уп	700	304	212 800

8	Маска на резинке	уп	10 000	15	150 000
9	Мундштук для алкотестера 5510/6510/6810/6820 (K095097M)	уп	9000	85.2	766 800
10	Наркотест 3-х полостные на ПАВ (опиаты, морфий, герин, опий) канабис (марихуана, гашиш) амфетамины	уп	4500	900	4 050 000
11	Одноразовый фартук	уп	500	25	12 500
12	Одноразовые халаты для сбора мокроты и работы с мокротой (стерильные)	уп	1000	220	220 000
13	Перчатки стерильные гинекологические	уп	1000	140	140 000
14	Перчатки стерильные стоматологические	уп	2000	140	280 000
15	Полотенце разовое с центральной вытяжкой для полотенце держателя высота 19.5 см	уп	300	2100	630 000
16	Полотенце разовое № 200	уп	800	1085	868 000
17	Салфетка 30*40 из многослойного вп нетканного волокна без отверстия № 100	уп	200	2354	470 800
18	Скальпель одн	уп	100	127	12 700
19	Тест полоски №50	уп	4	2700	10 800
20	Трехлинейный экспресс-тест на ВИЧ (цельная кровь, сыворотка и плазма) HIV 1/2/0 представляет собой иммунохроматографический эспресс-тест и исп. для качествен. Выяв. антител к ВИЧ 1го, 2го типа и субтипа 0. Проведение исследования (при использовании плазмы или сыворотки) в 2 этапа с применением буфера. Относит. чув. 99,9% и специф. 99,8%. Экспресс- тест на ВИЧ	уп	10	700	7 000
21	Фильтр для ОРУБ-н 3-5 «Крон №12»	уп	50	10 165	508 250

22	Термометр для холодильника	уп	10	2140	21 400
----	----------------------------	----	----	------	--------

2. Дата и время предоставления ценового предложения:

№п/п	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	Дата	Время
1	ТОО «ОСТ-ФАРМ», г.Усть-Каменогорск, ул Астана 16 А	13.02.2019	11:03
2	ТОО «Альянс», г.Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2	14.02.2019	11:39
3	ТОО Компания «Медиус», г. Павлодар, ул Ак. Сатпаева 43 оф 17	15.02.2019	10:52
4	ТОО «Квадрат N», г. Алматы, мкр Кок-Кайнар, ул Заречная 2Г	15.02.2019	12:29
5	ТОО «ЭНКОР-МЕД», г.Павлодар, ул М.Горького 37 – н.п 281	15.02.2019	15:00
6	ТОО «Салауатты Өмір-2016», г. Алматы, мқ-н Казахфильм, дом 31, кв 2	15.02.2019	15:30
7	ТОО «Мерусар и К», г.Павлодар, ул Чайковского 5	18.02.2019	14:50
8	ТОО «Мелиор LTD», г. Астана, ул Желтоксан 38	18.02.2019	16:36
9	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ», г.Павлодар, ул Ген.Дюсенова 145	18.02.2019	16:43
10	ТОО «Торговый дом «БО-НА», г. Павлодар, ул 1 Мая 3-304	18.02.2019	16:47
11	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ», г.Павлодар, ул Ак.Чокина 109/1	19.02.2019	08:47
12	ТОО «Сфера-ПВЛ», г.Павлодар, ул Пахомова 104/13	19.02.2019	08:48
13	ТОО «Шабыс», г.Павлодар, ул Переулок Гоголя 123	19.02.2019	08:51

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:

3.1. ТОО «Альянс», г. Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2 с ценой договора 7 800 тенге по лоту № 1:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
1	Канюля в/венная с катетером и инфекционным клапаном HEAFILON 16 G	шт	100	78	7 800

3.2. ТОО «Мелиор LTD» г. Астана, ул Желтоксан 38 с ценой договора 846 000 тенге по лоту № 3:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
3	Ветошь одн для дезинфицирования поверхности 35*70 №100 пл 50г/2м	шт	300	2 820	846 000

3.3. ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2 с ценой договора по лоту № 4:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
4	Контейнер для взятия проб 30 мл с лопаткой	шт	500	26	13 000

3.4. ТОО «Альянс» г. Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2 с ценой договора 12 800 тенге по лоту № 4/1:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
4/1	Пробирка центрифужная 50 мл с крышкой, с юбкой устойчивости	шт	400	32	12 800

3.5. ТОО «Мерусар и К», г.Павлодар, ул Чайковского 5 с ценой договора 10 000 тенге по лоту №5:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
5	Шапочка клип-берет н/ст	шт	1000	10	10 000

3.6. ТОО «Сфера ПВЛ», г.Павлодар, ул Пахомова 104/13 с ценой договора 77 000 тенге по лоту № 6:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
6	Лейкопластырь гипоаллергенный на нетканной основе 3 см*5 м	уп	700	110	77 000

3.7. ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», г.Павлодар, ул Ак.Чокина 109/1 с ценой договора 62 000 тенге по лоту №7:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
7	Маска на резинке	уп	10 000	6.2	62 000

3.8. ТОО «Квадрат N», г. Алматы, мкр Кок-Кайнар, ул Заречная 2Г с ценой договора 490 500 тенге по лоту №8:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
8	Мундштук для алкотестера5510/6510/6810/6820	уп	9 000	54.5	490 500

(K095097M)				
------------	--	--	--	--

3.9. ТОО «Салауатты Өмір-2016», г. Алматы, мк-н Казахфильм, дом 31, кв 2 с ценой договора 2 250 000 тенге по лоту №9:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
9	Наркотест 3-х полостные на ПАВ (опиаты, морфий, гераин, опий) канаббис (марихуана, гашиш) амфетамины	уп	4 500	500	2 250 000

3.10. ТОО «Сфера-ПВЛ», г.Павлодар, ул Пахомова 104/13 с ценой договора 93 000 тенге по лоту № 12:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
12	Перчатки стерильные опудренные латекс размер 6.5 Biogloves	уп	1000	93	93 000

3.11. ТОО «Сфера-ПВЛ», г.Павлодар, ул Пахомова 104/13 с ценой договора 93 000 тенге по лоту № 13:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
13	Перчатки стерильные опудренные латекс размер 6.5 Biogloves	уп	2000	93	186 000

3.12. ТОО «Мелиор LTD» г. Астана , ул Желтоксан 38 с ценой договора 600 000 тенге по лоту №14:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
14	Полотенце разовое с центральной вытяжкой для полотенце держателя	уп	300	2000	600 000

3.13. ТОО «Сфера-ПВЛ», г.Павлодар, ул Пахомова 104/13 с ценой договора 368 000 тенге по лоту № 15:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
15	Бумажные полотенца Z сложения 200*80 мм №200, размер 21*23 см	уп	800	460	368 000

3.14. ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ», г.Павлодар, ул Ген.Дюсенова 145 с ценой договора 278 000 тенге по лоту № 16:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
16	Салфетка одноразовая 3,0*40 спанлейс белый 100 шт	уп	200	1390	278 000

3.15. ТОО «Мерусар и К», г.Павлодар, ул Чайковского 5 с ценой договора 9 800 тенге по лоту №17:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
17	Скальпель одноразовый стерильный Biolancet Budget	шт	100	98	9 800

3.16. ТОО «Мелиор LTD» г. Астана , ул Желтоксан 38 с ценой договора 403 000 тенге по лоту № 20:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
20	Фильтр для ОРУБ – н 3-5 «Крон №12»	уп	50	8 060	403 000

3.17. ТОО «Мерусар и К», г.Павлодар, ул Чайковского 5 с ценой договора 7 865 тенге по лоту №21:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
21	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6 поверенный	шт	10	786.50	7 865

4. Победители в соответствии с пунктом 113 Правил представляют заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

5. Согласно пункта 112 (абзац первый), в случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Потенциальный поставщик в соответствии с пунктом 113 Правил представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

6. Согласно пункта 112 (абзац второй), в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений представлено одно ценовое предложение, потенциальный поставщик в соответствии с пунктом 113 Правил представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

7. В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

**Заместитель главного врача
по психиатрической службе :**

Ефимова В.И.

Фармацевт - провизор:

Тотина Л.К.

Главная медсестра:

Дугалова Г.Б.



В соответствии с приказом от 10.01.2017 г. № 179-п/п «Об утверждении перечня лекарственных средств, профилактических, диагностических, лечебных (включая) препаратов, вакцин, медицинских изделий и медицинской техники, фармацевтических услуг, обеспечивающих безопасность и качество медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2007 года № 179-п/п.

1. Краткое описание и наименование закупок, их торговая марка/фирма:

№	Наименование закупки	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. (тенге)	Сумма
1	Изофенган 50-0	30	300	375	11 250
2	Изофенган 50-0	30	1050	140	147 000
3	Вакцина для детей (вакцинация) Состав: 0,5 мл (0,5 мл) + 0,5 мл (0,5 мл)	30	300	470	1 410 000
4	Изофенган 50-0	30	300	37	11 100
5	Изофенган 50-0	30	300	130	39 000
6	Изофенган 50-0	30	300	20	20 000
7	Изофенган 50-0	30	300	395	23 250